
Id: FIEFG-KAAIP-GFIXV-WMQPN-YTXZI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 51/VIII/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie przekształcenia Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury , Sportu Turystyki i Promocji w Konopiskach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.)art. 12.ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późn. 
zmianami) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2011r. przekształcić jednostkę budżetową Gminny Zespół Oświaty, Kultury , Sportu Turystyki 
i Promocji w Konopiskach poprzez wyłączenie z zakresu jej działania zadań z dziedziny kultury, sportu, turystyki i promocji. 

§ 2. W związku ze zmianą zadań jednostki budżetowej o której mowa w § 1: 

1. zmienia się dotychczasową nazwę jednostki na Gminna Administracja Oświaty. 

2. zmienia się statut jednostki budżetowej , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą tracą moc uchwały Rady Gminy Konopiska: Nr 31/IV/2002 z dnia 30 
grudnia 2002r.w sprawie połączenia jednostek budżetowych. Nr 44/V/2003 z dnia 27 lutego 2003r.w sprawie uchwalenia 
statutu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r. nr 44 poz. 1255 ) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Załącznik do Uchwały Nr 51/VIII/2011

Rady Gminy Konopiska

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr. 1 

Zalacznik1.doc

